A GRIND DST FW WOOD

拝啓 貴社ますますご隆栄のこととお喜び申しあげます。

さて、このたび A DESIGN GOLF販売代理店テイクスインクでは

【 A GRIND DST FW WOOD 】を発売することになり製品のご案内をさせて頂きます。

この A GRIND DST FW WOOD は安定した飛びを追求した DST（DRIVING SLIT

TECH）機能搭載モデルです。

スカートレス＆シャロー形状で、クラウンの厚みを精密鋳造で極限まで薄くしたことに

よって低重心化を実現。凹部の肉厚が薄い新開発のDST機能により、ボールの初速

がアップし、最大の飛距離を生み出します。

この製品はヘッドパーツのみの販売となります。

素 材：フェース：455 SS 鋳造   ボディ：17-4 SS 鋳造

製 法：精密鋳造

仕上げ：マットブラック仕上げ

A GRIND DST FAIRWAY WOOD

No. Loft Lie Weight F.A VOLUME

#3 14 57.5 212g -1.0 165cc

#3 15 57.5 212g -1.0 165cc

#5 18 58 221g -1.0 150cc

※専用ヘッドカバー付

発売日：２０１６年５月１５日 発売予定

価 格：￥２４，０００＋税 (ヘッド単体)

テイクスインク株式会社

〒224-0007

神奈川県横浜市都筑区荏田南 4-24-10

Tel：045-949-8001  Fax：045-949-8002